B 55

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

35
45 P4
P45 &

Fi 5 T

EARABTRRRR

g

™2 BRI%

E; /;T‘V”é/ﬁf\?‘ﬁl"}%\'ﬂluﬁllli
TR SEE JEX (& S

FHYEFERTEP A

Mg EEFTLE LA

R ER

B LM

& Il 'E‘;Tﬁ @‘B

£y

R F R R T

b g ARy

Fil-IE: SEX 4 A

EARAEEFERTEP A

i R PRI RE AR 'ﬁ}ﬁ

;.Sﬁ = %‘? Fmi'ﬁi}”‘
8 s

TR SER 4R ARER RN AL SE Rl S ¥

AR

FFEITEP AR R R E €&

ERAGE R0 U X

RA&ERE (B) frdiririi

Ao E (FE) BRI AN £ R4
AT TRIRERF R IAOTE P A

SFKS AR &5 fF T FIRE B A /A X T W L
AT RE (FE) BEFEERTANEP A F

A

A
v

1

5



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ok
g

dok

dor
I
ug

g

vg

vg

s

vg

s

B
s
Ng

~‘.

[+
24

Lt
vg

131

IR I STE AR e

W BT I
BKEREFERTREINP LT
d= %(2‘??%?{3}5{/? T ?\?/‘2‘ T-‘p;z v "~ #52‘%’1,'. @’__

%is;‘x—ﬁﬂ’—’"ﬁ‘p@ %g’;&/)—%a‘\,ﬂ’— P%?‘ Tiigg\%’,]
g{»

BRAP XEFERTEREPA ~HEERF
BRARIEFEaraiz
Bk R/ 2RFSE R

BRAREASRERP RO LEZBATTY v E
14 g

LSRR SR PR (€
N SER SR S
BBk HERE
RAEFTEEHT T2 EINE

AR R ERFLATA TR

REERELF LY ARRER Ef

Fre

Shaun Wong LLC ¢ 32 & 4} 4



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

BE
P
B B
P oh

PR o
o E
A iE

g

g

g

vg

g

g

g

AR EFR(AE) BFEBRTEREPA AL
B

G RER Y AV S G BEE
FHRYEFTRT W EFTEEYEE/A T FH
(B&) EFFEEf

INTEE: SEF 95 <€~

iz AR

MR EFRPEEFIRTERAY L A

B R B Bk IRk

ST SER-J 2% (&N £ 83
BRARGEEEFTBRNTEY

e AR TN 1 L= S e R SN < - M il N1
MR E GRF) EF R LA

R RERL ] U P

Jekt

A EE O (R BFERTIREP A/ E
ﬁlfiﬁf‘ﬁg $ﬁ¢—‘§\%’ ERNES
Arftle (Ax) EFEHRTLE

AiE<Fi2EREREERE

BB A F R
FAERBFHERELZERAGEERAL)
Rollin & Co. B]*% #* #* §

B B 7 E A g



56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

SN

b

g

vg

g

g

vg

g

g

{F AR EFERITERA

PR R DB R R A

i A BRI

FABRLE EF AL E

SR EFEIRTREEY A

Tl REFEARATE IR L YA

Jiaze Xiamen PE Management Co. &% {=4f I

B EEEEE LA

EH EFERT(RN) &4

Bis 2 (A8 ) L9721 R

FBBT A fog

S PR RS X

MAAA O EFET ] V2 EFTTEPTFEPA

PR EEEY ¢

AP B FIATE B

w

P

B K- R EEFETE R AR

i GRF) EEFE TR AR

N
W W4 R

LA TR

/

FREFTEEPEPA



77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

o

Ty
E\x‘

{
E
a4

Mo s B o G
i ] et =
¥ O3 P o N M

[+
W
Lt

vg

g

g

vg

g

g

vg

vg

AR IRIREFERAT BT AP A
FAaD 2 E (MR )EFERTEP A
Bt (R p)Fassrai g a4
AR (e - e 1]
HEREFTIFS B

{ A EREEFERTEYPA

~ fEEF

h R R E AT E P A

AL BRERGEEZEF T R

)i R A

FEIAEBIRARZFY P w2 F R
ARMFREPFERLE

Wik~ EEFEIRAT S REF

Huen Wong Consultancy - 32 4

A R TR B

Ing Loong Yang Independent Arbitrator & Mediator ] "% i#

FREAER
BE R E AT L 4
e AN NS

SRR IR L KA B R mA A Y



08. GEIEH g RPN SE 8 S o=

T R
é /i‘ ;‘gﬁ/é‘ é%l‘mﬁﬂ’i’\%éé = 3E3 ?Ii)»
*®

99. A Z g

100. #% & 3 PR ESUE G U P R R
101. %< = B | T EREF R AT

102. & 3797 g B4 R AT

103. #2£7% 4 KSC 27 & 33972 fF

104, % %4, X C&L EFEaarEy A 23R 2

105. #mEF & # 4 if

106. M¥%i& & PRETRM A T R RS A RENBRE
107. miEx & N e L A e A

108. B B  * SRR R PR R AR TR

109. % & #& 7 A FEFERNTFA SER B

110. 3 % 4F g B LCI2EF % a5 972w

111, A== 7 4 B R TR

112, #48# g THBEFERTTEFA SEAEBR

113, #E£F BT ER AR EPA/RRAAER
114, #1144 g MR KN.LEFFE 53972 fF

115, B &3 7 R R e A R e

116. At 7% L KSC 27 9727

117. Z%x g R4 R EEEE IO

118. +k% = = OCT EiF L farkim



119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

—=
.7\_,
W
i

BRI

A3

K oW B R B
S S S

Sl
W

g

g

g

g

W BB R G T
LR e L R N

A R ES

AN
- PR

AN
- PR

2R

A e

B RT R R A oyEL R

Eﬂ;

B

A=

EARNEFEBRATES A 2FF EFF

Bl FEFE IR
B R AT T A
BB L P

B RS
AP REFEFA

i

i

/\?‘%‘ﬁ

»

2 :{Q‘(Tt

e 5

EEFEBRTES A D

(e840

(4 A14g)

CE G EFERTER A OBRE

=%
rE-

HE REFEBTER A DR 2

P E R EF TR ER A AR R

BT A

ACS— EFFE 7T A oF R 2F

Al REFERTTER A DERE

/EFH‘EFLP’”;‘:J‘D l\}i\'ﬂluﬁ,é%

B R TR A

B R TR A

AR PR JEX 8o
B K H 2 WES

I 3 L e

Kg\l/&} =)

Eﬂ;



140. & f

4%1 =
Sk
ug

R AT ER A SRR AR

141. %4 g A RATE €A
142. F &4 = ¥ R EFETRTESA R R
143. % 2% ~ OCT EfF E 7357 R fF



