

# 粵港澳大灣區仲裁員名冊

序號	姓名	性別	單位及職務
1.	蔡偉平	男	亞非法協香港區域仲裁中心副主任
2.	蔡元慶	男	深圳大學法學院教授
3.	岑君毅	男	許杜岑律師事務所合夥人
4.	陳曼琪	女	陳曼琪律師行主管合夥人
5.	陳妙財	男	廣東華商律師事務所高級合夥人
6.	陳錫康	男	廣東陳梁永鉅律師事務所合夥人
7.	陳卓瑛	男	惠州億瑋鋰能股份有限公司副總裁、總法律顧問、首席合規官
8.	丁 丁	女	對外經濟貿易大學法學院教授
9.	郭 鵬	男	暨南大學法學院、知識產權學院教授
10.	郭 萍	女	中山大學法學院涉外法治研究院國際法研究所所長
11.	郭穎政	女	郭穎政律師事務所合夥人/澳門仲裁協會會長
12.	何君堯	男	香港何君柱律師樓合夥人
13.	何榮新	男	廣東金唐（廣州）律師事務所主任
14.	賈紅衛	男	北京市隆安（深圳）律師事務所創始合夥人
15.	蔣 弘	女	北京市環球律師事務所合夥人
16.	鄺志強	男	SFKS 鄺志強律師行資深合夥人/香港太平紳士
17.	賴向東	男	北京市隆安（深圳）律師事務所創始合夥人、管理合夥人

- |     |     |   |                              |
|-----|-----|---|------------------------------|
| 18. | 李 龍 | 男 | 西南政法大學法學院教授                  |
| 19. | 李 舜 | 女 | 中建西部建設集團第五（廣東）有限公司總法律顧問      |
| 20. | 李正華 | 男 | 中山大學法學院碩士生導師/廣州新華學院法學院教授、院長  |
| 21. | 梁偉強 | 男 | 德輔大律師事務所大律師                  |
| 22. | 廖智全 | 男 | 廣東合邦律師事務所國際部副主任              |
| 23. | 羅劍雯 | 女 | 中山大學法學院教授/自貿區法律研究中心常務副主任     |
| 24. | 潘立冬 | 男 | 廣東育資律師所首席合夥人/廣東涉外投資法律學會副會長   |
| 25. | 潘 翔 | 男 | 廣東中安律師事務所高級合夥人、執業律師          |
| 26. | 彭學武 | 男 | 廣東盟凱律師事務所副主任                 |
| 27. | 邱庭彪 | 男 | 澳門立法會議員/全國政協委員               |
| 28. | 沈雲樵 | 男 | 澳門科技大學法學院仲裁與爭議解決研究中心主任、博士生導師 |
| 29. | 宋 明 | 女 | 深圳大學法學院教授                    |
| 30. | 塗廣建 | 男 | 澳門大學法學院教授                    |
| 31. | 汪 超 | 男 | 澳門大學法學院教授、助理院長               |
| 32. | 王 寧 | 女 | 廣東省貿促會涉外商事法律部部長              |
| 33. | 王雪華 | 男 | 北京市環中律師事務所主任律師               |
| 34. | 王 洋 | 女 | 富泰華工業（深圳）有限公司商務法務負責人         |
| 35. | 危兆賓 | 男 | 惠州學院法學專業負責人/惠州市惠融國際商事調解中心理事長 |
| 36. | 翁 磊 | 男 | 新加坡 Shaun Wong LLC 管理合夥人     |

37.	吳健林	男	北京市盈科（東莞）律師事務所高級合夥人、黨總支書記
38.	吳明場	男	廣東粵海控股集團有限公司前總法律顧問/廣東省法學會房地產法學研究會常務副會長
39.	蕭詠儀	女	許杜岑律師事務所有限法律責任合夥律師/北京市盈科（香港）律師事務所律師
40.	謝石松	男	中山大學法學院教授
41.	許澤楊	男	廣東君言律師事務所主任
42.	楊 晨	男	北京金誠同達律師事務所管理合夥人、主任
43.	易在成	男	澳門科技大學法學院教授、助理院長
44.	張 亮	男	中山大學法學院教授、院長
45.	張 蓉	女	廣東廣信君達律師事務所合夥人
46.	張修林	男	中國石化集團國際石油工程公司教授級高級經濟師
47.	張愉慶	男	北京市君合（深圳）律師事務所合夥人
48.	趙勁松	男	中遠海運能源運輸股份有限公司獨立董事
49.	周 璇	女	北京市競天公誠（深圳）律師事務所資深合夥人/中華全國律師協會金融委副主任
50.	周 雲	男	北京德恒（東莞）律師事務所主任
51.	安夏蘭	女	香港大學法律學院法學教授
52.	夏竹立	男	香港城市大學教授
53.	陳曉峰	男	第八屆香港特別行政區立法會議員(法律界代表)
54.	陳 漢	男	Rollin & Co. 國際仲裁員
55.	陳希佳	女	眾才國際律師事務所主持律師

56.	陳劍玲	女	對外經濟貿易大學法學院副教授
57.	徐凱怡	女	史蒂文生黃律師事務所合夥人
58.	董純鋼	男	北京市競天公誠律師事務所合夥人
59.	范凱傑	男	煌道大律師事務所大律師
60.	范銘超	男	上海仲裁委員會常務副主任
61.	費佳	女	金杜律師事務所國際合夥人
62.	費寧	男	匯仲律師事務所管理合夥人
63.	洪育文	男	Jiaze Xiamen PE Management Co. 總法律顧問
64.	金立宇	男	上海吾契律師事務所合夥人
65.	康义	女	漢坤律師事務所(紐約)合夥人
66.	林新強	男	國浩律師(香港)事務所主席
67.	梁美芬	女	香港城市大學教授
68.	梁海明	男	仲良集團有限公司行政總裁
69.	李連君	男	禮德齊伯禮律師行有限法律責任合夥資深合夥人
70.	李政明	男	中國仲裁法學研究會理事
71.	林威	男	北京市中倫文德律師事務所高級合夥人
72.	林一飛	男	廣東一裁律師事務所首席顧問
73.	劉京	男	匯仲(深圳)律師事務所資深顧問
74.	劉洋	男	海問律師事務所有限法律責任合夥合夥人
75.	莫世傑	男	獨立仲裁員
76.	文理明	女	文理明律師行合夥人

77.	牛 磊	男	北京市環球律師事務所上海分所合夥人
78.	師 虹	女	上海市方達(北京)律師事務所合夥人
79.	蘇紹聰	男	國浩律師(香港)事務所主管合夥人
80.	蘇國良	男	蘇國良大律師辦事處大律師
81.	譚允芝	女	香港執業資深大律師
82.	唐漢潔	女	史密夫斐爾律師事務所合夥人
83.	陶 榮	男	大律師
84.	徐國森	男	徐國森律師事務所合夥人
85.	王貴國	男	浙江大學國際戰略與法律研究院院長
86.	王 潔	女	獨立仲裁員
87.	王千華	男	深圳大學港澳基本法研究中心法學教授
88.	王文英	女	香港航商總會內地事務主任
89.	王則左	男	翰倫大律師事務所大律師
90.	王桂壩	男	Huen Wong Consultancy 主理人
91.	王鳴峰	男	德輔大律師事務所資深大律師
92.	胡文俊	男	德同國際有限法律責任合夥合夥人
93.	邢科科	男	元合律師事務所主任
94.	楊炎龍	男	Ing Loong Yang Independent Arbitrator & Mediator 國際仲裁員及調解員
95.	楊大明	男	歐華律師事務所合夥人
96.	楊文聲	男	李偉斌律師行合夥人
97.	阮葆光	男	方達律師事務所爭議解決及仲裁部門聯席主管

98.	張旗坤	男	中央財經大學法學院副研究員
99.	趙雲	男	香港大學法律學院鄭家純基金國際法教授
100.	鄭飈	男	中遠香港航運有限公司法律商務部副總經理
101.	區小平	女	澳門區小平律師事務所律師
102.	曾新智	男	澳門力圖律師事務所律師
103.	程嘉雯	女	KSC 律師事務所律師
104.	周笑銀	女	C & L 律師事務所暨私人公證員律師
105.	鄭嘉茵	女	布秉道律師
106.	陳艷茹	女	中國銀行澳門分行財富管理與私人銀行部副總監
107.	陳嘉詠	女	澳門蘇兆基律師事務所律師
108.	庄鳳蘭	女	澳門施展鵬律師事務所律師
109.	周成俊	男	永俊豪律師事務所暨私人公證員律師
110.	張宏哲	男	澳門 LCI 律師事務所律師
111.	崔天立	男	力圖律師事務所律師
112.	鄭德法	男	黃顯輝律師事務所暨私人公證員律師
113.	范嘉茵	女	澳門范嘉茵大律師律師、合夥人/仲裁員/調解員
114.	洪以鈞	男	澳門 K.N.L.律師事務所律師
115.	盧忠誠	男	盧忠誠律師事務所律師
116.	鄺玉球	女	KSC 律師事務所律師
117.	李煥江	男	澳門力圖律師事務所律師
118.	林美芳	女	OCT 律師事務所律師

119.	林華傑	男	黃顯輝律師事務所暨私人公證員律師
120.	羅佩琪	女	馮羅陳律師事務所律師
121.	盧永妍	女	永俊豪律師事務所暨私人公證員律師
122.	李穎欣	女	澳門世界貿易中心仲裁中心辦公室主任
123.	梁永本	男	梁永本律師事務所暨私人公證署律師
124.	盧小芳	女	盧小芳律師事務所律師
125.	羅卓彥	男	澳門洛圖律師樓暨私人公證員律師
126.	梁志聲	男	澳門輕軌股份有限公司保養經理（土木工程）
127.	莫綺玲	女	澳門莫綺玲律師事務所暨私人公證員律師、私人公證員、中國委托公證人
128.	吳海燕	女	華年達律師事務所暨私人公證員律師
129.	潘愛儀	女	潘愛儀律師事務所暨私人公證員律師
130.	石立炘	男	石立炘單紫婷大律師事務所暨私人公證署律師
131.	蘇兆基	男	蘇兆基律師事務所律師
132.	蘇頌恩	女	ACS – 律師事務所暨私人公證員律師
133.	鄧淑芬	女	永俊豪律師事務所暨私人公證員律師
134.	黃淑禧	女	澳門世界貿易中心仲裁中心秘書長/律師
135.	黃景禧	男	澳門黃顯輝律師事務所暨私人公證員律師
136.	黃顯輝	男	澳門黃顯輝律師事務所暨私人公證員律師
137.	魏 丹	女	澳門大學法學院教授
138.	黃淑筠	女	澳門維德策劃及製作有限公司董事
139.	黃兆鴻	男	胡秀環律師事務所律師

140. 黃偉境 男 澳門黃顯輝律師事務所暨私人公證員律師
141. 黃智昌 男 香港銀行學會講師
142. 黃保毅 女 黃保毅律師事務所暨私人公證署律師
143. 黃杏詩 女 OCT 律師事務所律師